966 da Lei no 10.406, de í0 de janeiro de 2002 (Código Civil), devidamente registrados no Registro de
Empresas [/íercantis ou no Registro Civil de Pessoas JurÍdicas, conforme o caso, desde que:
| - no caso da microempresa, aufira, em cada ano-calendário, receita bruta igual ou inferior a R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais); e
ll - no caso de empresa de pequeno porte, aufira, em caria ano-calendário, receita bruta superior a R$ 360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais) e igual ou inÍerior a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

OBS.: A DENÚNCA PODE SER ANÔNIMA

b) sociedade comercial ou empresa individual de responsabilidade limitada: ato constitutivo,
estatuto social ou contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial ou no Cartório
de Registro Civil de Pessoas Jurídicas, conforme o caso;

[...]

Óleos Lubrificantes, com todas as suas especificações e Jvlarcas às quais atendem.

5.5 É vedada a cotação de precos de óleos lubrificantes recondicionados e refinados.

6. DO VALOR ESTIMADO.
6.1 O valor estimado para a presente aquisição não poderá ser superior a R$ 539.865,00

(Quinhentos e trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais).

ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL NO 025/2021

lr/odeto de DECLARAçÃO DE CUMPRTMENTO DOS REQUTSTTOS DE HABTLITAÇÃO

(A Declaraçao deverá ser redigiCa em papel timbrado da licitante).

PREGÃO PRESENCIAL NO:

PROPONENTE:

CNPJ NO:

ENDEREÇO:
BAIRRO: